Бұл ретте талондарды Тапсырыс берушіге беру фактісі өнім берушінің ЖЖМ
жеткізу жөніндегі міндеттемелерін орындағанын растау болып табылмайды (бұл тармақ ЖЖМ сатып алған жағдайда қолданылады).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 6597443.96 (алты миллион бес жүз тоқсан жеті мың төрт жүз қырық үш теңге, тоқсан алты тиын) Теңге
ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және
Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

При этом факт передачи талонов Заказчику не является подтверждением
исполнения обязательств поставщиком по поставке ГСМ (Данный пункт применяется в случае закупки ГСМ).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 6597443.96 (шесть миллионов пятьсот девяносто семь тысяч четыреста сорок три тенге,
девяносто шесть тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и
не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев,